وی در ادامه افزود: سیاستمداران و رهبران نظامی جهان به طور فزاینده مواضع خصمانه ای اتخاذ می کنند. مفسران و رسانه ها نیز بر طبل جنگ می کوبند، به نظر می رسد جهان در آستانه جنگ قرار گرفته است!

گورباچف در انحلال اتحاد جماهیر شوروی و پایان جنگ سرد و همچنین در زمینه خلع سلاح هسته ای در دهه ۸۰ میلادی نقش پررنگ و شایانی ایفا کرده است.

یکشنبه ۱۰ دلو ۱۳۹۵
۳۰ ربیع الثانی ۱۴۳۸
۲۹ جنوری ۲۰۱۷
شماره ۱۱۲۸
سال پانزدهم
۴ صفحه

قال الصادق (علیه السلام) ●
أَلَا أُحَدِّثُكَ بِمَكَارِمِ الْأَخْلَاقِ؟ الصَّفْحُ عَنِ النَّاسِ وَ مُوَاَسَاةَ الرَّجُلِ أَخَاهُ فِي مَالِهِ وَ ذِكْرَ اللَّهِ كَثِيرًا؛
امام صادق (علیه السلام) می فرماید: ●
آیا به شما بگویم که مکارم اخلاق چیست؟